

Üvegház területe:	5 600,00	m2						Költség	Bevétel
ANYAG JELLEGŰ KÖLTSÉGEK									
ÜVEG ANYAG ÉS SZÁLLÍTÁS									
Számított üveg súly:	6 100,00	m2	0,003	m	18,30	m3	2 500,00	kg/m3	
Átvételi díj (Müllex)	2 000,00	Ft/t	45,750	t					91 500,00 Ft
Szállítási díj felrakással	3 200,00	Ft/t							146 400,00 Ft
VASANYAG ÉS SZÁLLÍTÁS									
Számított vasanyag	80,00	t							
Vasanyag átvételi ár szállítással (Müllex)	45 000,00	/t							3 600 000,00 Ft
BETON ANYAG									
Föld feletti felületek:	250,00	m3							
Föld alatti és burkolatok, padlók	672,00	m3							
Összesen:	922,00	m3							
Lerakóhelyi díj (Borostyán Rec)							1 800,00	Ft/m3	1 659 600,00 Ft
Szállítás							1 000,00	Ft/m3	922 000,00 Ft
ÉPÜLET BONTÁS									
Tégla:	36,00	m3							
Beton törmelék:	9,00	m3							
Összesen:	45,00	m3							
Átvételi díj:							1 800,00	Ft/m3	81 000,00 Ft
Szállítási díj:							1 000,00	Ft/m3	45 000,00 Ft
Anyag jellegű költség összesen:								2 945 500,00 Ft	
Anyag jellegű árbevétel összesen:									3 600 000,00 Ft

MUNKADÍJ:									
Munkaóra 40nap x 8főx8óra	2 560,00	óra					1 800,00	Ft/óra	4 608 000,00 Ft
Gépóra 15napx8óra	120,00	óra					6 000,00	Ft/óra	720 000,00 Ft
Bontófejes gép óra 12napx8 óra	96,00	óra					8 500,00	Ft/óra	816 000,00 Ft
Egyéb költség, díj									800 000,00 Ft
Munkadíj összesen:								6 944 000,00 Ft	

TERVEZÉSEK, GÁZ KIVÁLTÁS									
Bontás tervezése									200 000,00 Ft
Engedélyeztetés költsége (előirányzat)									80 000,00 Ft
Gáz kiváltás tervezés költsége									200 000,00 Ft
Gáz kiváltás kivitelezés költsége (előirányzat)									1 500 000,00 Ft
Tervezések, gáz kiváltás összesen:								1 980 000,00 Ft	

Költség mindösszesen:								11 869 500,00 Ft	
Árbevétel mindösszesen:									3 600 000,00 Ft

Fennmaradó költség bevételek levonása után									8 269 500,00 Ft
---	--	--	--	--	--	--	--	--	------------------------

Az árak nettó árak!